
 از شایعه پیشنهادهای دیگر و درخواست بالاتر
 تا مخالفت همسر مهاجم اکوادوری 
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 پرسپولیس را  پرسپولیس را 
قال گذاشت؟قال گذاشت؟

آخرین زمان ویرایش 
لیست نهایی

19:30 دقیقه امروز 
به وقت تهران!

تیم‌های حاضر در لیگ 
قهرمانان آسیا یک 

هفته قبل از اولین 
بازی خود در مرحله 

گروهی فرصت دارند تا 
فهرست بازیکنان خود 

را ویرایش کرده و به 
کنفدراسیون فوتبال 

آسیا اطلاع دهند. بازی 
پرسپولیس – النصر 
سه‌شنبه شب هفته 

آینده برگزار خواهد 
شد و پرسپولیس تا 

امروز عصر فرصت دارد 
تا لیست نهایی را به 

ای اف سی ارائه دهد. 
این در حالی است که 

تا عصر دیروز و 24 
ساعت قبل از این مهلت 

قانونی تکلیف مهاجم 
خارجی سرخ‌ها که قرار 
است دست یحیی را در 

لیگ قهرمانان بگیرد 
مشخص نشده بود. 
باشگاه پرسپولیس 

اعلام کرد آخرین فرصت 
ارسال فهرست نهایی 

تیم ساعت 19 و 30 
دقیقه امروز خواهد بود 
و اگر باشگاه نتواند قبل 

از این ساعت با مهاجم 
جدیدی قرارداد ببندد 

کار تمام است

ZOOM

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zنگاه

باشگاه پرسپولیس

تلاش نافرجام مدیر سابق

شایعه بازگشت یکی از مدیران‌عامل پیشین پرسپولیس با حمایت دو 
تن از اعضای هیأت مدیره باشگاه باعث ناراحتی درویش شد اما حمایت 
اکثر اعضا و حساسیت بازی با النصر باعث شد تا آنها در این خصوص 
اطلاع‌رسانی لازم را داشته باشند تا پروژه بازگشت این مدیر فعلاً مسکوت 
باقی بماند .درویش گفته حاضر به رفتن است اما هیچ تصمیمی برای 

استعفای زودتر از موعد ندارد.

جلال‌الدین ماشاریپوف

پروژه انتقام کنسل شد

در حالی که صحبت از پیوستن این هافبک ازبک به پرسپولیس حتی روز 
گذشته هم مطرح شد، برخی به این موضع اشاره کردند که او دوست 
دارد به پرسپولیس بیاید و در بازی آسیایی مقابل النصر از تیم سابق 
انتقام بگیرد اما به نظر می‌رسد بحث حضور ماشاریپوف در پرسپولیس 
منتفی است. ظاهراً او با پیشنهادهایی از کشورهای منطقه مواجه شده 

اما در همان پاختاکور می‌ماند تا در لیگ قهرمانان بازی کند.

مهدی تاج

اعتراف به ناتوانی درباره محرومیت پرسپولیس

با وجود تأیید روی این مسأله که حضور رونالدو در تهران با آن تعداد دنبال کننده 
می‌تواند برای فوتبال ایران خوب باشد، گفت: »پرسپولیس به خاطر محرومیت 
از سوی AFC باید بازی را بدون تماشاگر برگزار کند. با اینکه تلاش‌هایی برای 
شکستن این حکم شده اما چون در کمیته انضباطی این رأی داده شده بود 
نتوانستیم برای حضور تماشاگران در بازی پرسپولیس کاری انجام بدهیم 

ولی به امید خدا برای الباقی بازی‌ها برای حضور تماشاگر تاش می‌کنیم.«

گره کور در خط حمله
برای تیمی که در چهار بازی اولش 
در فصل جاری لیگ برتر فقط 
یک بار دروازه‌اش فرو ریخته و از 
حداکثر 12 امتیاز ممکن 10 تا را 
اندوخته و در رده دوم جدول قرار 
دارد، شاید این بحث عبث باشد 
که بهترین ترکیب برای دفاع 
وسطش چیست اما چه بامورد و 
چه بی‌مورد، این مباحثه اینک در 

اردوگاه سرخ برقرار است.
سه مدافع وسط اصلی حاضر 
در این اردوگاه محمدحسین 
کنعانی‌زادگان، مرتضی پورعلی 
نی  لسیا گو رگی  گئو و  گنجی 
هستند. پرسپولیسی‌ها فرشاد 
فرجی را هم در این پست دارند 
اما امسال نگاه‌ها کاملاً متمرکز 
بر سه نفر نخست است و با 
وجود رسیدن دقایقی از بازی‌ها 
زی  نیا کس  هیچ  فرجی  به 
الزامی به حضور وی در زمین 
نمی‌بیند. اکثر ناظران معتقدند 
کنعانی‌زادگان تحت هر شرایطی 
باید فیکس باشد و این شامل 
یحیی گل‌محمدی هم می‌شود. 
سرمربی معمولاً متین سرخ‌های 
تهرانی این را به صراحت به 
زبان نیاورده است اما عمل او 
و گزینش دائمی کنعانی‌زادگان 
برای حضور در میدان فراتر از 
هر سخنی فریادگر چنین طرز 
نگرشی است. بنابراین سؤال 
بزرگ رایج که از شروع لیگ 
بیست و سوم »قرمزها« را به 
خود مشغول کرده، این است که 
از بین پورعلی‌گنجی و گولسیانی 
کدام یک باید زوج ثابت کنعانی 

شند؟ با
اتفاقات چهار دیدار نخست 
پرسپولیس، جواب این سؤال 
را نداده و برعکس عمل کرده 
رتر  کو را  و گره‌های موجود 
کرده است. در دو دیدار اول 
زوج کنعانی- پورعلی‌گنجی را 
پذیرا نشد اما علیرضا بیرانوند 
دروازه‌بان این تیم در چند جا با 
وسعتی هر چه بیشتر به کمک 
این تیم آمد و با »سیو«های 
حساس خود مانع گل خوردن 
چندباره سرخ‌ها شد. در دیدار 
سوم که پرسپولیس سرانجام 
گل خورد )و به واقع به خودش 
گل زد( گل‌محمدی در 10 دقیقه 
آخر گولسیانی را به میدان فرستاد 
و او را در خط حمله جای داد و 
مأمورش کرد که روی توپ‌های 

بلند گلزنی کند.
در بازی چهارم پرسپولیس که 
مقابل فولاد خوزستان در اهواز 
بود، ورق برگشت و پورعلی‌گنجی  
با ضربه سری فوق‌العاده که 
قدرتش از یک شوت سنگین 
زه  ا و ر د ن  و ر د  ، د نبو کمتر 
فولادی‌ها کاشت و به مقاومت 

میزبان پایان بخشید.
 حالا دو هفته‌ای است که سؤال 
»پورعلی‌گنجی یا گولسیانی« 
بیشتر بر سر زبان‌ها است اما 
به نظر می‌رسد خاصه خرجی‌ها 
در این زمینه بیش از حد است 
و توفیق‌های حاصله در اندازه‌ای 
هست که سؤال مذکور ابهام 
نخست در اردوی یاران وحید 
امیری تلقی نشود. به واقع 
ن  همچنا ید  با صلی  ا ل  ا سؤ
این باشد که چرا قرمزها در 
خریداری یک مهاجم تازه و 
توانا و گلزن که چه برای لیگ 
داخلی و چه لیگ قهرمانان آسیا 
بشدت به وجودش محتاجند، 
همچنان قصور و تأخیر می‌کنند 
و اقدامات‌شان در این زمینه 
ثمری نداشته است؟ مدتی 
صحبت از بازگرداندن عیسی 
آل‌کثیر بود اما این رویداد هم 
مثل طرح بارها مطرح شده 
خرید مهاجمان خارجی جدید تا 
این لحظه شکل نگرفته است. 
براساس توضیحاتی که آمد، آیا 
این مسأله مهم‌تر است یا اینکه 
از بین گولسیانی و پورعلی‌گنجی 
کدام یک زوج کنعانی باشند؟

سرمربی و بازیکنان پرسپولیس در 
حاشیه تمرین یکشنبه شب خود در 
اقدامی جالب توجه یاد و خاطره هوادار 

فقیدشان را زنده نگه داشتند.
زنده‌یاد کیوان صالحی هوادار متعصب 
پرسپولیس و اهل رباط کریم، متولد ۱۴ 
شهریور سال ۱۳۵۷، متأهل و دارای دو 
دختر بیست ساله و ۷ ساله بود. وی 
مربی و پیشکسوت فوتبال رباط کریم 
و بیش از ۲۵ سال، بازی‌های پرسپولیس 
را در ورزشگاه به تماشا می‌نشست و 
طرفدار ۶ آتیشه پرسپولیس بود که در 

بازی فینال جام حذفی، بر اثر فشار و 
استرس بازی سکته کرد و دار فانی را 

وداع گفت.
هر سال در سالروز برد شش گله 
پرسپولیس در دربی معروف سال 
1352 یکی از هواداران پرسپولیس به 
عنوان هوادار نمونه انتخاب و از او تجلیل 
می‌شود. امسال کانون هواداران باشگاه 
پرسپولیس در اقدامی جالب توجه، این 
هوادار فقید که عمرش را با آخرین بازی 
پرسپولیس در فصل قبل تمام کرد، به 
عنوان هوادار نمونه سال انتخاب و روز 

یکشنبه دختر کوچک‌تر و برادر‌زاده‌اش 
همراه با برادر بزرگ‌ترش به محل تمرین 
پرسپولیس دعوت شدند و یاد و خاطره 

این هوادار فقید را گرامی داشتند.
این هوادار پرسپولیس 25 سال بازی 
های پرسپولیس را از نزدیک می دید  
اما عمر او قد نداد تا دبل قهرمانی را 
لمس و شیرینی اش را احاساس کند.

گفتنی است بعد از فوت این هوادار ، 
حمید استیلی و مدیر کانون هواداران 
پرسپولیس هم به منزل ایشان رفته 

بودند.

اقدام زیبای یحیی و پرسپولیسی‌ها

از »هوادار نمونه« با حضور فرزندش یاد شد

 zسوژه

در حالی که طی آخرین ساعات روز 
یکشنبه اینطور به نظر می‌رسید که  کار 
پیوستن فیلیپه کایسدو مهاجم 35 ساله 
اکوادوری به پرسپولیس تمام شده اما به 
یکباره از صبح دیروز جهت اخبار طوری 
برگشت که به نظر می‌رسد بعد از این 
همه گزینه که هر کدام بنا به دلایلی رد 
شدند، این مهاجم هم بعد از توافق اولیه 
با پرسپولیس، باشگاه و کادر فنی را قال 

گذاشته است.
د که در  لی رخ دا تفاق در حا ین ا ا
ساعت بامدادی گفته می‌شد کایسدو 
پیش‌قرارداد الکترونیکی که باشگاه 

برایش ارسال کرده را پذیرفته است.
ل  حتما ا ی  برا ی  د یا ز لیل  د ز  یرو د
عقب‌نشینی این مهاجم اکوادوری مطرح 
شد که مسئولان پرسپولیس مسأله 
مخالفت همسرش را تأیید کردند .دیروز 
تا حوالی ساعت 18 هم ماجرای پیوستن 
کایسدو به پرسپولیس در هاله‌ای از 
ابهام قرار داشت اما سیر اخبار از ساعات 
پایانی یکشنبه تا عصر دیروز اینطور نشان 
می‌داد که احتمال منتفی شدن حضور 
کایسدو در تهران بیشتر از پیوستنش به 

پرسپولیس است.
مسیر اخبار را مرور کنید:

ساعت 8 و نیم یکشنبه: ویدیوی مربوط 
به حضور کایسدو در بازی چند سال قبل 
با پیراهن الجزیره مقابل استقلال در 
ورزشگاه آزادی در فضای مجازی چرخید. 
در این ویدیو به هواداران پرسپولیس 
یادآوری شد که  کایسدو مقابل استقلال 
یک پاس گل داده و یک گل هم زده که 
البته گلش آفساید اعلام شد و پذیرفته 

نشد.
ساعت 23 و 7 دقیقه یکشنبه: »فلیپ 
ی  تیم‌ها پیشین  جم  مها  » و یسد کا
منچسترسیتی، مالاگا، لوانته، لوکوموتیو 
مسکو و لاتزیو ایتالیا پس از توافق بر سر 
مبلغ انتقال به پرسپولیس قرارداد داخلی 
خود را به مدت دو فصل با این باشگاه 
امضا کرد. مهاجم ۳۵ ساله اهل کشور 
اکوادور قرار است تا پایان هفته به تهران 
بیاید تا تمرینات خود را برای حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا و ادامه رقابت‌های لیگ برتر 

زیر نظر یحیی گل‌محمدی آغاز کند.
ساعت صفر بامداد دوشنبه: انتشار 
ویدیوی تمرینات اختصاصی کایسدو در 
فضای مجازی هواداران پرسپولیس را 
امیدوار کرد چرا که به نظر می‌رسید این 
مهاجم از نظر بدنی آماده است و مشکلی 
ندارد. در عین حال ویدیوی گل‌هایش 

مقابل تیم ملی آرژانتین، بارسلونا و 
یوونتوس در فضای مجازی چرخید تا 
هواداران پرسپولیس به او امیدوار شدند.

ساعت 1 بامداد دوشنبه: بر اساس اعلام 
یک مقام مطلع در باشگاه پرسپولیس، 
پس از توافق صورت گرفته، باشگاه 
پرسپولیس قرارداد همکاری را برای 
کایسدو ارسال کرده و در انتظار امضای 
قرارداد از سوی او است تا در ادامه 
مقدمات حضور او در ایران را فراهم کند.

11 و 30 دقیقه دوشنبه: این  ساعت 
بازیکن اکوادوری با رقمی در حدود 600 
هزار دلار به پرسپولیس خواهد پیوست 
اما مسئولان این باشگاه برای ترغیب او 
جهت عقد قرارداد پیشنهاد خوبی به این 
بازیکن داده‌اند. مدیران پرسپولیس قصد 
دارند مبلغ 150 هزار دلار به عنوان آپشن در 
قرارداد کایسدو قرار دهند تا این بازیکن را 

برای عقد قرارداد ترغیب کنند.
ساعت 13 و 20 دقیقه دوشنبه: باشگاه 
پرسپولیس با کایسدو بر سر مسائل 
مالی و دیگر مسائل به توافقات کلی 
دست یافته است و اکنون در انتظار 
پاسخ نهایی این مهاجم اکوادوری است. 
باشگاه پرسپولیس حتی پیش قرارداد 
تنظیم شده را نیز برای این بازیکن ارسال 

کرده اما کایسدو در حال مشورت با 
خانواده و نزدیکان خود است تا در صورت 
مثبت بودن همه چیز، قرارداد خود با 

سرخپوشان را امضا کند.
ساعت 14 و 20 دقیقه دوشنبه: از 
باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد که در 
صورت عدم توافق بین فیلیپه کایسدو 
و باشگاه پرسپولیس، این باشگاه به 
سراغ گزینه آلترناتیو خود یعنی اسحاق 
بلفیضل الجزایری خواهد رفت. این 
بازیکن هم سابقه بازی در اینتر، پارما، 
وردربرمن، هوفنهایم و هرتابرلین را 
داشته و فصل قبل در الغرافه قطر 

توپ می‌زد.
ساعت 14 و 48 دقیقه دوشنبه: خبرها 
درباره کایسدو مثبت نبود و گفته شد 
شاید کایسدو امضا نکند و البته خبری 
از گزینه دیگر نباشد. ظاهراً آلترناتیوی به 
عنوان مهاجم آزاد باکیفیت که با سقف 
قرارداد و بودجه پرسپولیس سازگار باشد 
عملاً موجود نیست. این یک حقیقت 
تلخ است. شاید کایسدو هم به‌رغم 
اینکه ۳۵سال سن دارد بخاطر اینکه در 
مارکت مهاجم نوک آزاد و کیفی کم است 
پیشنهادهایی بهتر دارد که امضا نکرده یا 
منتظر آنهاست و یا اصلاً این ارقام را نمی 

پسندد. برخی می‌گویند او برای آمدن به 
ایران تردیدهایی دارد.

ساعت 15 و 10 دقیقه دوشنبه: انتشار یک 
استوری در صفحه اینستاگرام کایسدو 
نشان می‌داد کار پیوستن او به پرسپولیس 
تمام شده و قرارداد بسته است. در این 
استوری کایسدو کلمه )DONE( و ایموجی 
همکاری و قلب قرمز را به کار برده بود اما 
بعداً مشخص شد این صفحه اینستاگرام 

اصلاً متعلق به او نیست.
ساعت 16 و 40 دقیقه دوشنبه: در حالی که 
فیلیپه کایسدو با پرسپولیس به توافقات 
نهایی دست پیدا کرده اما شنیده می‌شود 
همسر این بازیکن اکوادوری با حضور او 
در این تیم مخالف است. همسر او ماریا 
گارسیا، مدل اسپانیایی و اینفلوئنسر است 
که از سال 2015 با کایسدو ازدواج کرده و 

آنها یک فرزند دختر هم دارند.
ساعت 17 دوشنبه: از کایسدو هیچ خبری 
نشده. می‌گویند او و ایجنت ایتالیایی‌اش 
یکشنبه شب دو روز فرصت خواسته‌اند در 
حالی که پرسپولیس باید دیروز کار را نهایی 
و امروز اسامی را ضمن تست پزشکی و 
ثبت قرارداد ویرایش کند. باشگاه علاوه 
بر انتظار برای خبری از کایسدو روی 

آلترناتیوها متمرکز شده است.
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